

Allan Thestrup Schmidt Holding ApS

Plougstrupvej 65
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 25649303

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2018

Dirigent

Navn: Allan Thestrup Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Thestrup Schmidt Holding ApS
Plougstrupvej 65
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 25649303
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Allan Thestrup Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 832 t.kr., anses for utilfredsstillende. Der forventes et resultat i det kommende år på ca. 0 kr..

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(21.915)	(20.323)
Driftsresultat		(21.915)	(20.323)
Andre finansielle indtægter	2	464.248	418.858
Andre finansielle omkostninger	3	(1.466.322)	(40.280)
Resultat før skat		(1.023.989)	358.255
Skat af årets resultat	4	192.072	(78.690)
Årets resultat		(831.917)	279.565
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		(1.131.917)	79.565
		(831.917)	279.565

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	1.879.780	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver	1.879.780	1.000.000
Anlægsaktiver	1.879.780	1.000.000
Andre tilgodehavender	15.072	18.249
Tilgodehavende selskabsskat	308.223	9.588
Tilgodehavender	323.295	27.837
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.457.438	12.792.235
Værdipapirer og kapitalandele	10.457.438	12.792.235
Likvide beholdninger	188.526	59.005
Omsætningsaktiver	10.969.259	12.879.077
Aktiver	12.849.039	13.879.077

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.407.160	13.539.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>12.832.160</u>	<u>13.864.077</u>
Bankgæld		1.879	0
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.879</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.879</u>	<u>15.000</u>
Passiver		<u>12.849.039</u>	<u>13.879.077</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.539.077	200.000	13.864.077
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(1.131.917)	300.000	(831.917)
Egenkapital ultimo	125.000	12.407.160	300.000	12.832.160

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	224.622	116.430
Dagsværdireguleringer	0	103.869
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	212	574
Øvrige finansielle indtægter	<u>239.414</u>	<u>197.985</u>
	<u>464.248</u>	<u>418.858</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	559	246
Dagsværdireguleringer	1.460.564	9.772
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.199</u>	<u>30.262</u>
	<u>1.466.322</u>	<u>40.280</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	78.690
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(192.072)</u>	<u>0</u>
	<u>(192.072)</u>	<u>78.690</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3.236 t.kr. af den samlede værdipapirbeholdning er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet er opgjort til 2 t.kr.
